
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Ey Husi Taraftarları: ABD'nin Manipülatif Politikası Sizleri Aldatmasın 
 
Haber:  
Es-Sevra gazetesinin 11 Nisan Cuma günü yayınlanan sayısında "ABD'nin 

Yemen'e yönelik yasadışı saldırısını durdurmak için Kongre'de hareket" başlıklı 
bir haber yer aldı ve haberde şöyle geçti: “The Intercept'in haberine göre ABD 
Kongresi'ndeki ilerici kanun koyucular, Başkan Donald Trump'a bir mektup 
göndererek ABD'nin Yemen'e yönelik saldırısının yasal dayanağını 
gerekçelendirmesini talep ettiler.” Şunu da ekledi: "Mektubun içeriğine göre 
ABD saldırısı Yemen'de onlarca sivilin ölmesine neden oldu." Mektupta ABD 
yönetiminden yetkisi olmadığı halde askeri güç kullanmayı “derhal durdurması” 
ve bölgedeki ABD askeri personelini riske atacak herhangi bir ek askeri adım 
atmadan önce Kongre'ye danışması talep edildi.” 

 
Yorum:  
Amerikan politikası, kurucu babaları tarafından çizilmesinden bu yana, 

başkan ile Kongre arasındaki güç paylaşımı düzenlemesine dayanmakta olup 
bu sayede siyasi eylemler manipüle edilmekte, bazen güçlü Başkan galip 
gelirken bazen de Kongre ile aralarında siyasi anlaşmalar yapılmaktadır. Bu da 
dış politikada, kirli işlerini yapmakta öncü olan CIA ile diplomatik işlerde takipçi 
olan Dışişleri Bakanlığı arasında bir bölünmeyi yansıtmaktadır. 

Ey Husi taraftarları, Kongre'deki demokratların Trump'a yazdığı mektup sakın 
sizleri aldatmasın; zira başkan olduğunda, onların Amerika'yı yönetmek için geri 
dönemeyeceklerini açıkladı ve Elon Musk'ın yardımıyla, bir kısmı yolsuzlukla 
etiketlenen 50.000 yetkilisini ve çalışanını hedef aldı. 

Şimdi bu "ilericiler" Yemen'deki ölü sayısını hesaplarken 2023'ten bu yana 
olan ölü sayısını nasıl hesaplayamıyorlar? Ayrıca onlar, Amerika'daki 
Kızılderililer, Japonya, Endonezya, Latin Amerika ve Afrika'daki ve uçaklarının 
bombardımanı nedeniyle bir buçuk yıldır kan ağlayan Gazze’deki milyonlarca 
ölü ve yerinden edilmişleri hesaplamadılar?! 

Siyasi bilinç sayesinde siyasi eylemlerin derinliklerini keşfetmek ve dost ile 
düşmanı birbirinden ayırmak mümkündür. Bilge kişilerin özelliğinden biri de, 
cehaletiyle savaştıkları kişilere bilgi sunmaktır! Husi taraftarlarının sorunu, 
siyasi bilinçten yoksun olmalarıdır; bu da onların ilerlemekten başka çarelerinin 
olmadığı zorlu yollara girmelerini kolaylaştırmış ve geride kalanları ise hain ve 
ikiyüzlü olarak nitelendirmelerine neden olmuştur. 

Dünya siyasetleri hakkında bilgi sahibi olmak, üzerine siyasi kaidenin inşa 
edildiği akide açısından dünya görüşlerinin bir parçası olarak Müslümanların 
siyasi bilinçleri açısından önemlidir; bu da onların, siyasi varlıklarını, yani 
Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmalarına yol 
açacaktır.  ْسُولِ إِذاَ دَعَاكُمْ لِمَا يحُْييِكُم ِ وَلِلرَّ  Ey iman edenler! Hayat“ يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا لِِلََّ
verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü’ne icabet edin.” 
[Enfal 24] 
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